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AKFEN’İN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARI ULUSLARARASI KAPSAMDA ÖVGÜYE DEĞER BULUNDU 

Akfen Holding, Akfen Yenilenebilir Enerji ve Akfen 
GYO uluslararası iklim değişikliği derecelendirme 

kuruluşu CDP’den yüksek not elde etti 
  

Akfen Grubu şirketleri faaliyet gösterdiği alanlarda sürdürülebilir geleceğe dönük çalışmaları öne 
çıkartırken, bu çalışmalar uluslararası değerlendirme kuruluşları tarafından da ilgi görüyor. 

 
Dünyanın en büyük çevre raporlama platformu Carbon Disclosure Project – Karbon Saydamlık Projesi 
(CDP), 2023 yılı iklim değişikliği derecelendirme sonuçlarına göre Akfen Holding, Akfen Yenilenebilir 

Enerji ve Akfen GYO şirketleri başvuru yaptıkları ilk yılda en yüksek ikinci kademe olan B notunu alma 
başarısını gösterdi. 

 
Bu not sahibi şirketler “iklim konularında koordineli eylemde bulunan şirket” özelliğini taşırken, 
“işlerinin çevresel etkilerini ele almış ve iyi bir çevre yönetimi sağlamıştır” olarak tarif ediliyor. 

 
Dünyanın en büyük çevre raporlama platformu olan Carbon Disclosure Project – Karbon Saydamlık Projesi (CDP), 
2023 yılı iklim değişikliği derecelendirme sonuçları açıkladı. 
Dünyadaki en geniş iklim veri tabanına sahip CDP bünyesinde iklim, su güvenliği ve ormansızlaştırma alanındaki 
çalışmaların değerlendirildiği sonuçlara göre Akfen Holding, Akfen Yenilenebilir Enerji ve Akfen Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklığı (GYO) şirketleri başvuru yaptıkları ilk yılda en yüksek ikinci kademe s B notunu alma başarısını 
gösterdi. Bu not sahibi şirketler “iklim konularında koordineli eylemde bulunan şirket” özelliğini taşırken, “işlerinin 
çevresel etkilerini ele almış ve iyi bir çevre yönetimi sağlamıştır” olarak tarif ediliyor. 
CDP, iklim değişikliğinin etkilerini azaltmak ve doğal kaynakları korumak amacıyla iş dünyasının işleyiş şeklini 
değiştirmek üzere çalışan ve kar amacı gütmeyen Londra merkezli uluslararası bir kuruluş olarak öne çıkıyor. 
Kuruluş, halka açık şirketlerin doğal kaynakları ve doğal sermayeyi nasıl kullanıldıklarını, faaliyetleriyle sınırlı 
kaynakların yeniden üretimini nasıl etkilediklerini ve bu alandaki risklerini nasıl yönettiklerini yatırımcılara 
raporlamalarına aracılık ediyor. 
 
AKFEN GRUP SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK LİDERİ EMRE SEZGİN: 
HEDEFİMİZ GELECEK YIL LİSTE NOTUMUZU EN ÜST KADEMEYE YÜKSELTMEK 
 
Akfen Grup Sürdürülebilirlik Lideri ve Akfen Çevre ve Su Genel Müdürü Emre Sezgin konuyla ilgili olarak şu görüşleri 
paylaştı: 
"Akfen Holding ve grup şirketleri olarak, dünyanın sürdürülebilir gelişim hedeflerine uyum sağlama ve bu 
doğrultuda ilerleme konusunda kararlıyız. Gezegenimizin karşı karşıya olduğu iklim krizi, su güvenliği ve 
ormansızlaşma gibi önemli sorunlara çözümler üretme ve bu alanlardaki çabalarımızı artırma amacındayız. 
Katıldığımız ilk yılda CDP'den aldığımız B notu, bu yolda attığımız adımların doğru yönde olduğunu gösteriyor. 
Ancak hedefimiz sadece mevcut başarılarımızla yetinmek değil, tüm iş süreçlerimizde çevresel, sosyal ve 
yönetişim (ESG) kriterlerini daha da entegre ederek, sürdürülebilirliği tüm alanlara yaymak ve gelecek nesillere 
yaşanabilir bir dünya bırakmak. Bu bağlamda, Akfen Holding ve grup şirketleri olarak, yüksek bilinç ile inovasyon 
ve yeşil teknolojilere yatırım yapmayı, enerji verimliliğini artırmayı ve karbon ayak izimizi azaltmayı hedefliyoruz. 
Bizim için sürdürülebilirlik, iş stratejimizin temel bir parçasıdır. Tüm paydaşlarımız ve çalışanlarımızla birlikte 
sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeye yönelik taahhüdümüzü sürdüreceğiz." 
 
AKFEN HOLDİNG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YAKLAŞIMINI TÜM ALANLARA YANSITIYOR 
 



  

Kurulduğu 1976 yılından bu yana Türkiye ve yurtdışında farklı alanlarda sayısız projeler hayata geçiren Akfen 
Holding, bu projelerin yer aldığı bölgelerde iştirakleriyle birlikte eğitim, kadın, ekonomi ve çevre başlıklarında 
farkındalık oluşturmak adına şimdiye dek binlerce insanın hayatına dokundu. Türkiye’de Birleşmiş Milletler’in 
Küresel İlkeler Sözleşmesi’ni ve Kadının Güçlenmesi Prensipleri’ni (WEPs) imzalayan ilk Holding unvanını alan Akfen, 
cinsiyet eşitliği için küresel bir dayanışma hareketi olan HeForShe’ye de destek veriyor.  
Sürdürülebilir refahın ancak ekonominin yanı sıra insana ve topluma yatırımla mümkün olduğunu benimseyen 
Akfen, kurumsal sosyal sorumluluk projelerini Akın Ailesi tarafından 1999 yılında kurulan Türkiye İnsan Kaynakları 
Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV) bünyesinde yürütüyor. Bununla birlikte Akfen Holding Yönetim Kurulu Üyesi Pelin Akın 
Özalp, daha kapsayıcı, sürdürülebilir ve güvenilir bir kapitalizm biçimi yaratmak için özel sektörün potansiyelinden 
yararlanmak amacıyla kurulmuş, kâr amacı gütmeyen küresel bir kuruluş olan Inclusive Capitalism’in Yönetim 
Kurulu’nda görev yapıyor. 
 
AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKTE 
DÜNYANIN İLK 30 ŞİRKETİ ARASINDA BULUNUYOR 
 
CDP’nin raporunda olumlu olarak işaret ettiği Akfen Yenilenebilir Enerji, geçen yıl da uluslararası derecelendirme 
kuruluşu Moody’s’in kendisinden talepte bulunan şirketler içerisinden hazırladığı çevresel ve sosyal yönetişim ile 
sürdürülebilirlik raporunda tüm sektörler bazında dünyada ilk 30 şirket arasına girmişti. Akfen Yenilenebilir Enerji, 
7 yıldan bu yana yıllık periyotlarda ESAP-AMR olarak da adlandırılan Çevre ve Sosyal Performans Yıllık Gözetim 
Raporu (Environmental and Social Performance - Annual Monitoring Report) hazırlıyor. 
Tamamı yerli ve yenilenebilir kaynaklardan enerji üretimi yapan Akfen Yenilenebilir Enerji, iklim değişikliği ile 
mücadele, biyoçeşitliliği koruma, çevresel ile sosyal yönetim ve bulunduğumuz bölgelerdeki paydaşların yaşam 
standartlarını artırma hedefleri doğrultusunda faaliyetlerine devam ediyor.  
 
AKFEN GYO, BİST SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ENDEKSİNE DAHİL OLAN İLK GYO OLDU 
 
2021 yılından bu yana içine girdiği yeniden yapılanma dönemini geride bırakan ve bunun sonucu olarak her dönem 
gelirlerini artırmayı başaran Akfen Gayrimenkul Ortaklığı’nın (Akfen GYO), kurumsal sürdürülebilirliğe dönük 
çalışmaları da çeşitli alanlarda takdir görmeye devam ediyor. 
Akfen GYO, hayata geçirdiği sürdürülebilir iş uygulamaları ve çevre dostu projeleriyle 1 Ekim 2023 tarihinden 
itibaren sürdürülebilirlik performansı yüksek kurumsal şirketlerin oluşturduğu Borsa İstanbul (BİST) Sürdürülebilirlik 
Endeksi’ne dâhil oldu. 
Kuruluşundan itibaren “Çağdaş Şehir Otelleri” projesiyle sektörüne öncülük eden ve aradan geçen 16 yıl içerisinde 
otel, tatil köyü, öğrenci yurdu, ofis ve fabrika binası ile konut projelerinden oluşan portföy çeşitliliğine ulaşan Akfen 
GYO, bu projelerinde benimsediği politikaları, hayata geçirdiği sürdürülebilir, yenilikçi ve çevre dostu uygulamaları 
nedeniyle tüm paydaşları için değer yaratmak amacıyla sürdürülebilirlik stratejisini oluşturmuştu. 


